ترجمه: دو گروه از امت من هستند که الله آنان را از آتش دوزخ حفظ می‌کند: گروهی که به جنگ هندوستان می‌روند و گروهی که همراه عیسی بن مریم علیهما السلام خواهند بود.

نویسنده: عبدالعزیز المنیس

مترجم: طه خالدی

10 ذی القعدة 1446 ه.ق.

8 می 2025 م.